
8066589D6F41C8CE16EB0B85584127706DDE543C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 3/2016 Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 dla przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów.

Strona 1 z 2

identyfikator 3/2016/3

ZARZĄDZENIE NR 3/2016

Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny
2016/2017 dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015, poz. 1515 z pózn. zm.) oraz § 14 ust. 2 i 5 Rozporządzenia MEN z dnia 2 listopada
2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych
w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego
trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego
(Dz. U z 2015, poz.1942) i Uchwały Nr VI/32/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25
lutego 2015r. w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli w drugim
etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów
zarządzam, co następuje;

§ 1 .

1 . Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów.

2 . Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych
i dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina
Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Osoba wyznaczona do pełnienia
funkcji Burmistrza Łochowa

Urszula Anna Kalinowska



8066589D6F41C8CE16EB0B85584127706DDE543C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 3/2016 Osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Burmistrza Łochowa z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia
harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 dla przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Łochów.

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2016.01.29 09:00:56
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


